令和 2年 4月 6日

組合員各位

 大阪府土木建築協同組合

新型コロナウィルス感染症の大規模な感染拡大防止

に向けた職場における対応について

平素は、当組合の運営に格別のご高配を賜りまして厚くお礼申し上げます。

 さて、標記につきまして厚生労働省労働基準局 安全衛生部長より大阪府中小

企業団体中央会を通じて別紙のとおり依頼がありましたので、お知らせ致します。